
  Uchwała  Nr XXVII/212/2016
                                              Rady Gminy  Barciany

    z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr XV/119/2015 § 3  Rady
Gminy  w  Barcianach  z  dnia  17  grudnia  2015  r.  w  sprawie   zasad  gospodarowania
nieruchomościami (Dz.Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z 2016 r., poz. 1864)  - Rada
Gminy Barciany  - uchwala się, co następuje :

§  1.    Wyraża  się  zgodę   na   nieodpłatne  przejęcie  od  Skarbu  Państwa  nieruchomości
oznaczonej jako działka  nr 2/17  położona w obrębie geodezyjnym  Aptynty o powierzchni
1378   m²  zabudowana  dwoma  budynkami  użyteczności  publicznej  i  budynkiem
gospodarczym. 

§  2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany.

§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty.
     

                                            
               Przewodnicząca Rady Gminy 

                       Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas             



UZASADNIENIE:

         Działka nr 2/17 obręb Aptynty jest zabudowana trzema budynkami. Dwa z nich
są od lat  użytkowane przez mieszkańców Sołectwa Aptynty jako świetlica wiejska
oraz kaplica. Trzeci budynek to garaże użytkowane przez Agro-Skandawę Sp. z o.o.
Wobec powyższego na wniosek Sołectwa Aptynty, Wójt Gminy Barciany wystąpił do
Dyrektora  Agencji  z  wnioskiem  o  przekazanie  nieruchomości  na  rzecz  Gminy
Barciany.  Ponieważ  rzeczoznawca  majątkowy  powołany  przez  ANR  Oddział  w
Olsztynie wyszacował w/w nieruchomość na kwotę 202 tysięcy złotych,  zgodnie z
Uchwałą  Nr XV/119/2015 Rady Gminy Barciany z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami:
(…)  „§  3.  1.  Wójt  nie  może  bez  zgody  Rady  Gminy  Barciany  nabywać
nieruchomości,  których  cena  przekracza  kwotę  150000  zł  (słownie:  sto
pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) przy transakcji jednorazowej.” (…),
w celu przejęcia wyżej opisanej nieruchomości na rzecz Gminy Barciany niezbędna
jest zgoda Rady Gminy Barciany wyrażona w formie uchwały.
         


